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Emakeelepäev Pärnu-Jaagupis 
 
Nagu juba traditsiooniks on 
kujunenud, kutsuti meid osa võtma 
emakeelepäevast Pärnu-Jaagupi 
Keskkoolis. Seekord tuli ka midagi 
esitada, kas näidendit, luuletust või 
midagi ise välja mõelda. Mina, Liisa ja 
Riina  esitasime ühe väikese näidendi 
kodust ja kodumaast. Pärast õppisime 
õpetaja Helle-Mai Roosilehe 
juhendamisel ka vanu eesti rahvatantse 
ja ringmänge. Küll on kahju, et neid 
ringmänge ja tantse nüüd nii vähe 
kasutatakse. Igaüks sai ka endale 

Pärnu-Jaagupi kooli poolt kingiks väga põneva savist medaljoni.  
Mark-Mikkel Luige 

Tagasi kooli! 
 

Eesti Vabariigi president koos 
sihtasutusega Noored Kooli algatasid 
laiapinnalise projekti, mille eesmärk on 
tugevdada koolide ja ülejäänud 
ühiskonna vahelist koostööd. 23. 
veebruar oli see päev, kui sajad 
inimesed üle Eesti läksid 
külalisõpetajatena mõnda Eesti kooli 
tundi andma.  
Pärnu maakonnast liitus nimetatud 
projektiga 2 gümnaasiumi linnast, 2 
maakonnast ning Koonga Põhikool. 
Meie külaliseks oli hr Aimur Liiva 
Tiigrihüppe Sihtasutusest, kes viis 6.-9. 
klassi õpilastele läbi ühiskonnaõpetuse tunni. Tund oli huvitav ja õpetlik, sest hr Aimur Liiva 
tõestas isiklikule elukogemusele toetudes õppimise vajalikkust ja pani ehk nii mõnegi mürsiku 
rohkem mõtlema. 
Tund lõpetati ühispildiga. Koonga kool soovib ka järgmisel aastal kutsuda kooli huvitavaid inimesi. 
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ÖKO-tantsufestival Kuusalus. 
 

Jaanuaris kuulutati Kuusalus välja ÖKO-tantsufestival, millest meie otsustasime ka osa võtta. Tants tuli 
endal ise välja mõelda ja teema pidi olema midagi loodusest. Tantsu oli meile nõus õpetama maailma kõige 
parem tantsude väljamõtleja ja õpetaja Evelin Õunap. Tüdrukud Natalja, Triinu, Riina ja Kätlin olid nõus 
kohe tulema, poisid Mark-Mikkel, Siim Peters, Siim Siimer ja Germo tahtsid ikka natukene veenmist saada, 
aga lõpuks oli meil tore grupp koos. Nädala sees õpetas meid huvijuht Meeli, laupäeval-pühapäeval Evelin. 
Tüdrukutele kostüümid tegi Evelini ema Maie, suur tänu talle. Lavaproovi saime teha Lõpel aastapäeva peol.   
 Kuusallu sõit algas kell seitse hommikul. Küll oli seal uhke võimla! Meie vanusegrupis oli 13 esinejat. Meie 
esinesime kümnendana. Pisut oli ikka pabinat sees ka, aga selle hajutasid kaks toredat õhtujuhti, kes mõtlesid 
pea iga tantsu järel välja igasuguseid toredaid tegemisi. Meie kooli tants "LOODUS KASVATAB" märgiti 
ära teisena kui kõige LOOT(D)USRIKKAM tants. Igatahes tahaksime järgmisel aastal ka minna, sest see oli 
väga vahva üritus.                                                                                    Mark-Mikkel Luige, Koonga Põhikool 
 
Avalik kirjalik enampakkumine.  
Maa-amet korraldab kooskõlas riigivaraseadusega ja Vabariigi Valitsuse 1.08.1995 määrusega nr 286 
kinnitatud “Riigivara võõrandamise korraga” ning tulenevalt alljärgnevate keskkonnaministri käskkirjadega 
langetatud riigivara müügi otsustest järgmiste riigi omandis Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevate 
kinnisasjade müügi avalikul kirjalikul enampakkumis el:   
23.02.2009 käskkiri 265 – Pärnu maakonnas Koonga vallas Kalli külas asuva Põhja II kinnisasja 
(katastritunnus 33402:002:0238, pindala 34,90 ha, sihtotstarve maatulundusmaa) müümine enampakkumisel, 
alghinnaga 698 000 krooni, tagatisraha 69 800 krooni. 
Pakkumised esitada kirjalikult suletud ümbrikus Maa-ametisse allkirja vastu käest kätte või saata kullerpostiga 
2.aprilliks 2009 hiljemalt kl 11-ks aadressil Maa-amet, Akadeemia 4, 51003 Tartu.  
Ümbrikule märkida:  
• pakkuja kontaktandmed;  
• objekti nimi, mille kohta pakkumine esitatakse ning märgusõna “Kinnisvara võõrandamine”;  
• hoiatusmärge "Mitte avada enne enampakkumise avamist!"  
Kirjalike pakkumiste avamine toimub 2.aprillil 2009 kell 11.15 Tartus Akadeemia 4 esimese korruse saalis ja 
selle juures võivad viibida kõik pakkumise esitajad või volituse olemasolu korral pakkuja esindaja.  
Kirjalikust enampakkumisest võivad osa võtta kõik isikud, arvestades õigusaktides ettenähtud piiranguid. 
Kirjalik pakkumine peab sisaldama:  
1�Avaldust (avalduse vorm kättesaadav Maa-ameti kodulehel)  
*nõustumine enampakkumises osalemiseks ja müüdava vara ostmiseks enampakkumise teates kehtestatud 
tingimustel;  
*pakkuja nime ning elu- või asukohta ja kontakttelefoni;  
*numbrite ja sõnadega kirjutatud konkreetset arvulist pakkumissummat (juhul kui numbrite ja sõnadega 
kirjutatud summa ei lange kokku, loetakse kehtivaks sõnadega kirjutatud summa);  
*panka ja arveldusarve numbrit, kuhu saab enampakkumise mittevõitnud osalejale tagatisraha tagastada;  
*pakkumise tegemise kuupäeva;  
*pakkumise esitaja allkirja;  
2) maksekorralduse koopia tagatisraha tasumise kohta;  
3) füüsilise isiku puhul esindaja volitusi tõendav dokument.  
Tagatisraha tasuda hiljemalt 30-ndal märtsil 2009 Rahandusministeeriumi arveldusarvele 
10220034799018 viitenumber 3100057031 märgusõnaks .......................................(müügiobjekti nimi) 
“Kinnisvara võõrandamine”. Tagatisraha arvestatakse enampakkumise võitjal ostusumma sisse, teistele 
osavõtjatele tagatisraha tagastatakse. Juhul, kui enampakkumise võitja ei soovi notariaalset lepingut sõlmida, 
siis sissemakstud tagatisraha ei tagastata.  
Notariaalne müügileping tuleb sõlmida 1 kuu jooksul enampakkumise tulemuste kinnitamise 
päevast. Hiljemalt notariaalse müügilepingu sõlmimise päevaks peab olema kogu ostusumma 
laekunud müüja poolt näidatud arveldusarvele või esitatud lepingu täitmise tagatised. Notaritasu ja 
riigilõivu tasub ostja.  
Juhul kui enampakkumise võitnud äriühingul on tulenevalt äriseadustikust vajalik nõukogu 
nõusolek tehingu tegemiseks, esitada see notariaalsel ostu-müügilepingu sõlmimisel.  
Enampakkumise läbiviimise korra ja enampakkumisel olevate kinnistute kohta saab täiendavat 
informatsiooni (sh on võimalik tutvuda ka asukohaga kaardil) Maa-ameti kodulehelt 
(www.maaamet.ee) või telefonidel 6750 101 ja 6750 199. 
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Liiklusõnnetuse puhul käitu õigesti 
 
Nii nagu kõlab ütlus „Tegijal juhtub“, nii ei pääseta ka liikluses tihtipeale õnnetusteta, kuid 
siinjuures on oluline käituda korrektselt ja seaduskuulekalt. 
Liiklusõnnetusest teatamine on kohustuslik, kui on inimkannatanuid või on tekitatud varaline kahju. 
Kui kahju on tekitatud vaid enda sõidukile ja keegi viga pole saanud, siis piisab, kui teatada 
vastavale kindlustusseltsile. Kindlustusseltsile teatamisest piisab ka juhul, kui inimkannatanuid pole 
ning liiklusõnnetuse osapooled on õnnetuspaigal sõlminud kirjaliku kokkuleppe ja nimetanud 
varalise kahju põhjustanud isiku. 
Kui õnnetu juhuse läbi on sõidetud vastu teepiirdeid või liiklusmärke või muud taolist, kus ei ole 
võimalik kindlaks teha kahju saajat või temaga ühendust võtta, siis sellisel juhul on politseile 
teatamine kohustuslik. 
Siin on eluliseks näiteks väga levinud liiklusavariid parklaaladel, kus ettevaatamatu 
manööverdamise käigus on sellised õnnetused kahjuks liiga sagedased. Mitte mingil juhul ei tasu 
parklas pihtasõidul ise teise sõiduki kahju hinnata, selleks on olemas politsei eksperdid. 
Pärnu politseiosakonnas on registreeritud käesoleval aastal 28 juhtumit, kus liiklusõnnetuse 
tagajärjel on tekitatud varalist kahju ja siis politseile teatamata lahkutud. 60 protsendi ulatuses on 
politsei varalise kahju põhjustaja kindlaks teinud. Selliste juhtumite avastamisel politsei poolt on 
väga suur roll olnud pealtnägijatel-tunnistajatel. Politsei tänab kõiki kohusetundlikke inimesi, kes 
märgates seaduserikkumist, on sellest ka informeerinud. 
Politsei palub kindlasti kõigil liiklusõnnetust pealtnäinutel sellest teavitada politseid ning fikseerida 
sõiduki registreerimisnumber. 
Liiklusõnnetusest politseile mitteteatamise korral võib karistada rahatrahviga kuni 18 000 krooni, 
arestiga või sõiduki juhtimise õiguse äravõtmisega kuni ühe aastani. 
Liiklusõnnetuse sündmuskohalt põgenemise eest on ette nähtud karistus rahalise trahvi näol 18 000 
krooni, arest või sõiduki juhtimisõiguse äravõtmisena kuni kahe aastani. 
Tegijal juhtub, kuid käitugem mõistlikult ja õigesti!                                                            Artur Kase  

Pärnu politseiosakonna korrakaitsetalituse  
Komissar 

 
Relvaloa vahetamisest 

   
Kätte on jõudnud selline periood, mil paljudel relvaloa omanikel on kätte jõudnud või peatselt 
saabumas aeg, mil tuleks luba välja vahetada. Võimalike ebameeldivuste ärahoidmiseks palume 
kõigil relvavaldajatel üle vaadata oma relvaloa kehtivus. Vajadusel tuleb pöörduda elukohajärgsesse 
politseiasutusse ning teha vajalikud toimingud relvaloa vahetamiseks.   
Relvaseaduse (RelvS) alusel tuleb relvaloa vahetamiseks esitada elu- või asukohajärgsele 
politseiprefektuurile:  
kirjalik avaldus, milles näidatakse loa vahetamise põhjus;  
vahetamisele kuuluv relvaluba;  
foto mõõtmetega 3x4 cm;  
kehtiv tervisetõend  
Riigilõivuseaduse § 235 lg 3 alusel tuleb tasuda riigilõiv.    
Vastavalt relvaseaduse  § 41 lg 6 p 1 tuleb nimetatud 
dokumendid politseiprefektuurile esitada vähemalt üks kuu enne 
kehtivuse lõppemist.  
Lisainfot on võimalik saada elukohajärgse maakonna relvalubade 
inspektorilt. 
 

Pärnumaa kontaktid on järgmised: 
   
Heinart Rändvee, Pärnu politseiosakonna spetsialist, 444 6632,  heinart.randvee@laane.pol.ee  
   
Kristina Sinimeri, Pärnu politseiosakonna spetsialist, 444 6623; kristina.sinimeri@laane.pol.ee  

Hedy Tammeleht
vanemspetsialist-infojuht

Pärnu politseiosakond
444 6650

5648 9065
hedy.tammeleht@laane.pol.ee

Lääne Politseiprefektuur
Pikk tn 18

80089 Pärnu
prefektuur@laane.pol.ee

 



JUNNUMAA KUUKIRI 4 

I N F O                                                                                  
 

AS SEBE Eesti-sisestel kaugbussiliinidel alates 01.02.2009.a.  
sõidusoodustus “ vanust 60+  /  – 60 % pilet TKN “   
Kellel vanust üle 60 aasta, saavad AS SEBE Eesti-sisestel kaugbussiliinidel alates 01.veebruarist 
2009.a. teisipäeval, kolmapäeval ja neljapäeval sõidusoodustust – 60 % täispileti hinnast. 
Esmaspäeval, reedel, laupäeval ja pühapäeval on üle 60-aastastel isikutel jätkuvalt  – 10 %-lise 
hinnaalandusega sooduspiletid. 
AS SEBE Eesti-sisestel kaugbussiliinidel on igapäevase  – 10 %-lise hinnaalandusega soodustuse 
saajad jätkuvalt 7 – 15 aastased lapsed, Eesti Vabariigi õpilased ja üliõpilased, rahvusvahelise ISIC-
kaardiga õppurid ja ITIC-kaardiga õppejõud ning Eesti Ajakirjanike Liidu liikmed. 
Täpsemat informatsiooni saab internetist www.sebe.ee ja www.bussireisid.ee ning infotelefonil 
12550.  
Toivo Leht                                                                                                               Telefon   501 9036 
Kommertsliinide direktor                                                                       E-post    Toivo.Leht@sebe.ee 
Nõukogu esimees 

Algus “Junnumaa kuukiri”  nr.1/2009 
 
1926/1927 õppeaasta 
Õpetus algas esmaspäeval, 4. oktoobril. Kindlaid õpilasi on 
I+II klassis 24 õpilast, III+IV klassis 25 õpilast, V+VI klassis 
10 õpilast, kokku 59 õpilast. 
Kooli kohalikuks pühaks peab kool juba teist aastat 
pedagoogilise nõukogu otsuse järel 12. oktoobrit, seda silmas 
pidades, et Mihkli kihelkonna kohalikuks pühaks on olnud juba 
kauast ajast saadik Mihklipäev vana kalendri järele. 
Kool omal jõul mänguriista parandamas. Et kooli kaks orelit 
juba elatanud ning korratud ja et uus mänguriist väga kallis 
muretseda, siis laskis koolijuhataja J. Martson Tallinnast pärit 
oleva orelimeistri Peeter Karro kaks kooli orelit põhjalikult ära 
parandada. Hoolekogu kiitis selle hääks ja tasus pidudest 
korjatud rahaga paranduse, mis maksis 14.000 marka 
ligikaudu. Nii on kool jällegi omal jõul midagi korda saatnud. 
Mure küttega. Kool on saanud 1926.a kütteks 44 sülda puid, 
kuid eelolnud külma talve tõttu pääasjalikult on puud otsa 
lõppenud 4. detsembriks. Arusaadav igale, et külma talvega 
kütet rohkem läheb, ei ole see arusaadav neile, kes seda teada 
ei taha ja võib olla mingisuguse isikliku asja pärast vigu 
püüavad otsida säält, kus neid ei ole. Vallavanem J. 
Kommisson laseb asja arutada nõukogus, kus asja kõigiti 
heledamas valguses paista lastakse, kui ta on, kirjutatakse 
ajalehtis kõiksugu sapiseid märkusi Koonga kooli küttest, 
kuna kütus teistes Koonga koolides samuti kas otsas ehk otsa 
lõppemisel – sellest ei lausu keegi sõna! Sarnased pihilised 
nääklemised võtavad palju energiat ära, mis muidu rõõmsa 
tööviljana õpilastesse saaks edasi anda. Kooli puudeks on valla 
eelarves lubatud 35 sülda 40 sülla asemel ja sellest summast ka 
veel 3 sülda maha arvatud, mis 1926.a detsembris kütteks ära 
kulus. Palju vaeva on koolijuhatajale maksnud, et kool ülepea 
puude puudusel seisma ei jääks. 
Õpetajate vahetus. Kooli senine õpetaja Martin Lepik, kes oma 
hariduse saanud Riia Vaimulikus seminaris, on kõik need ajad, 
mil ta Koongas ametis olnud, hoolega ennast täiendanud ja 
edasi õppinud. Nimelt kuulub ta Tartu ülikoolis 
Majandusteaduse üliõpilaste hulka, millises osakonnas 
suurema hulga eksamisi sooritanud. Et oma tööd ülikoolis 

lõpetada, selleks lahkus ta 21. jaanuaril Koongast ja vabastati 
ta omal palvel Koonga 6-klassilise algkooli õpetaja ametist. 
Õpetaja M. Lepiku aset on täitnud tema Tartus olemise 
aegadel endine Veltsa 6-klassilise algkooli õpetaja Ants Tamm 
ja Pärnu Ühisgümnaasiumi õpetaja Eeduard Nõmm. Kuna 
nüüd 22. jaanuarist koolis õpetaja M. Lepiku asemel töötab 
Pärnu Maakoolivalitsuse tagavara õpetaja Marie Söödor. 
Koongas 13. veebruaril 1927. 
Kooliaja lõpul, 26. mail 1927 korraldavad kõik Koonga koolid 
ühise noortepidu Koonga asunduses Spordi Seltsi küünis. 
Sellest pidust võtavad tegelikult osa: Koonga 6-klassiline 
algkool, Kõima ja Kalli algkoolid. Puudub Lõpe kool. 
Õppetöö lõppes 31. mail 1927. Kooli lõpetasid järgmised kuus 
kuuenda klassi õpilast:  

1) Andrei Tamm; 
2) August Kruusmann; 
3) Elmar-Johan Kupar; 
4) Jüri Käärmann; 
5) Alma Hirt; 
6) Aadu Täht. 

Viimane õpilane ei saanud raske kopsuhaiguse tõttu 
kordamisnädalatest osa võtta. Aadu Täht suri tiisikusse 5. 
juulil 1928. Samuti suri tiisikusse mõned aastad hiljem, 
30. oktoobril 1930 Jüri Käärmann. Kooli vaatas 
tervishoidliselt Koonga jaoskonna Tervishoiu arst dr Jaan 
Meiesaar. Revideeris kooli Pärnumaa II jaoskonna 
koolinõunik J. A. Luur 16. veebruaril 1927. Seni 
revideeris koole koolinõunik Johann Tootsi, kes üksi 
Pärnumaal ainukeseks koolinõunikuks oli. 
1927/1928 õppeaasta. 
Nimetatud õppeaastal õpib koolis I+II klassis 25 õpilast, 
III+IV klassis 24 õpilast, V+VI klassis 18 õpilast, kõike 
kokku 67 õpilast. Sarlaki haigusess surevad 2 õpilast, 
vennad Albert ja Anton Mälk õppeaasta lõpul. Õppetöö 
algas koolis esmaspäeval, 3. oktoobril 1927 ja lõppes 25. 
mail 1928 – kestis seega 176 õppepäeva. 
Õpetajaks valitakse Martin Lepiku asemele koolijuhataja 
ja teiste seltskonnategelaste eestvõttel Läänemaa 
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Õpetajate seminaari kasvandik Eduard Aavekukk. 
Koongas puudus senini isik, kes puhkpillide orkestrit 
oleks osanud juhtida, et Aavekukk seda oskas, siis 
asusid seltskonnategelased orkestri loomisele. Koonga 
Ühingute Liit, kelle asutajaks ja esimeheks 
koolijuhataja Jaan Martson, ostis muusikariistad ja 
orkester õpetaja E. Aavekuke juhatusel asus tööle. 
Üldse oli nimetud kooliaasta Koonga seltskonnaelus 
eriline tõusuaeg ja keskkohaks, nagu ikka ennegi, oli 
Koonga 6-kl algkool. Tehti ilusat ja ühemeelset 
ülesehitustööd seltskonnas, selle ühtluse ilusam õis oli 
ühine kokkuhoidmine õpetajaskonnas, mis kosutavalt 
mõjus töö peale koolis ja seltskonnas. Noorus mängis 
ja laulis, tegi tööd ja õppis. Ilus oli E.V. 10. aastapäeva 
aktus koolimajas, mis algas vaimuliku lauluga „Võta 
nüüd Issandat vägevat kuningat kiita” orkestri saatel. 
Avati ja loeti ette Riigikogu läkitus, mis erilises suures 
kinnises kuvääris oli koolidele kätte saadetud. 
Et järgmisel õppeaastal juba V klassis õppimine 
sunduslik, siis nimetatud õppeaastel enam IV klassi 
lõpetajatele tunnistusi ei anta koolikohustuste täitmise 
lõpetamise üle. Kooli VI klassi kursuse ja seega terve 
koolikursuse lõpetavad järgmised 5 õpilast: 

1) Ants Sander, 
2) Mihkel Masso; 
3) Alma Sepik; 
4) Ilaaria (Hella) Pärtels; 
5) Saara Lõhmus. 

1928/1929 õppeaasta. 
Õpetus algas esmaspäeval, 8. oktoobril 1928, lõppes 4. 
juunil 1929, kestis 176 õppepäeva. Õpetajaskonnas on 
jällegi muudatusi. Nimelt oli õpetaja Ed. Aavekukk 
kohustatud kaitseväkke astuma. Et kaitseväkke astudes 
õpetaja Aavekukk seaduslises korras kohalt lahkuma pidi, 
siis korraldasid seltskonnategelased nii, et vallavolikogus 
õpetaja E. Aavekukk valiti uuesti Koonga 6- kl algkooli 
õpetajaks selle tingimisega, et ta ametisse astub 1930. a 
sügisel. 1928/1929 õppeaastaks aga valiti üheks 
õppeaastaks asetäitjaks õpetajaks Marta Kärm, kes seni 
töötanud Järvamaal. Enne asetäitja õpetaja kohale 
jõudmist töötas koolis 8. oktoobrist kuni 1. novembrini 
maakonna tagavara õpetaja Salme Kirkmann. 
Pääle muu oli seni koolikohustuslikkude tööde hulgas 2 
tundi nädalas kordajate ja koduõppijatega, s.o iga kahe 
nädala pärast ehk õigem kaks korda kuus ilmusid need 
õpilased koolimajja, kes veel koolis ei käinud 
(eelkooliealised lapsed = koduõppijad) ja need, kes ei 
olnud lõpetanud kooli kuuendat klassi (kordajad 
õpilased).Eriti edenes nimetud õppeaastal hoogsalt töö 
koduõpilastega, mis oli hääks ettevalmistuseks koolile. 
Kooli lõpetamisel oli eelmisest õppeaastast alates 
kujunenud kaunis komme, et koolitöö lõpul tulivad kõik 
kihelkonnas asuvad koolid ühiselt Mihklisse 
lõppjumalateenistusele, kus toimus lastejumalateenistus 
ühiselt kõigile. 
Kooli lõpetasivad 4. juunil 1929 järgmised kuuenda klassi 
lõpetajad: 

1) Ilmar-Kristian Martson; 
2) Robert Nuume; 
3) Arnold Karukäpp; 
4) Arved Peitson; 
5) Johannes-Voldemar Kukk; 

6) Ado Tamm; 
7) Ernst Koikson; 
8) Elfriide-Hermiine Kukk; 
9) Alma-Eliise Piile; 
10) Juulia Piile; 
11) Marianna Mihkelson. 

Eriti hää ja arenenud klass. Neist õpilasist läksivad 
järgmisel sügisel edasi õppima keskkoolidesse: 1) 
Ilmar-Kristian Martson Tallinna Tehnikagümnaasiumi, 
2) Arnold Karukäpp (eriti hää kirjanikuanne) ja 3) 
Johannes-Voldemar Kukk Pärnu poeglaste 
Gümnaasiumi, 4) Elfriide-Hermiine Kukk Pärnu 
Kaubanduskooli.  
Õpilasi oli I+II 19, III+IV 30, V+VI 19, kokku 68 
õpilast. 
1929/1930 õppeaasta. 
Õpetus algab 30. septembril 1929 ja lõpeb 6. juunil 
1930, kestab 192 õppepäeva. Õpilasi oli nimetatud 
aastal järgmisel arvul: 
I+II klass 29 õpilast, II+III klassis 22 õpilast, V+VI 
klassis 17 õpilast, kõik kokku 68 õpilast. 
Õpetaja Ed. Aavekukk on kaitseväe teenistuse lõppedes 
kohale asunud. Viiendas klassis on õpetus sunduslik, 
kuna kuues klass on veel vabatahtlik. Kodu- ja kordajad 
õpilased õpivad viimast aastat. Eriti suureks on paisunud 
koduõppijate õpilaste arv, mis näitab õpilaste tõusu 
tulevikus. Töö läheb hoogsalt õppetöödel. Uudsuseks on 
nimetatud õppeaasta keskel pühapäevakool, milles tegelik 
töö kestis 7 päeva. Pühapäevakoolis kestis õpetus 
loengute ja praktiliste tööde näol 1. märtsist kuni 10. 
aprillini 1930. Õpetust andsid: 
   1)koolijuhataja Jaan Martson laulmises 8 tundi; 
   2)õpetaja Ann Martson joonistamises ja käsitöös 17 
   tundi; 
   3)õpetaja Eduard Aavekukk võimlemises 
    (rahvatantsud) 15 tundi; 
   4)õpetaja Ida Kalden eesti kirjandusloos 9 tundi; 
   5)usuteadlane Miralda Treu karskusajalugu 11 tundi; 
   6)Johann Treu, kirikuõpetaja, kiriku ajalugu 13 tundi; 
   7)Jaan Meiesaar, jaosk arst, tervishoid 7 tundi. 
Osavõtjate üldarv oli 137. Eriosakondades oli 
kuulajaid: joonistamises 47 inimest, võimlemise 
gruppides 25, laulmises 32, kiriku- ja karskusajalugu a 
37 kuulajat. 
Kooli lõpetasid 6. juunil 1930 järgmised kuuenda 
klassi õpilased: 
   1)Aleksander Palu; 
   2)Arnold Kiisk; 
   3)Linda Madisson; 
   4)Valeeria Koikson; 
   5)Helmi Kukk; 
   6)Artur Lõhmus (oli järeleksam emakeeles 9.XII 1930). 
Neist õpilasist asusid edasi õppima järgmised: 

1) Aleksander Palu Pärnu kaubanduskooli; 
2) Linda Madisson Pärnu t. gümnaasiumi; 
3) Helmi Kukk Pärnu linna kutsekooli 

(naiskutsekool) 
 

Jaan Martsoni kirja pandut vahendas Ülle Andrea 
(Järgneb…) 
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Meie mõtetes püsid Sa üha… 
 

Mälestame toredat kaaslast 
Aino Uritam ` e 
1.surma-aastapäeval. 
 

Aita, Regina, Vaike, Linda 

Jumalateenistused Mihkli koguduses 
 
05.04 kell 11.00 Palmipuudepüha jumalateenistus 
 kell 14.00 Palvus Koonga raamatukogus 
09.04 kell 11.00 Suure Neljapäeva jumalateenistus 
10.04 kell 11.00 Suure Reede jumalateenistus 
12.04 kell 11.00 Kristuse ülestõusmispüha jumalateenistus 
19.04 kell 11.00 Jumalateenistus  
 kell 14.00 Palvus Koonga raamatukogus 
26.04 kell 11.00 Jumalateenistus 
03.05 kell 11.00 Jumalateenistus 
 kell 14.00 Palvus Koonga raamatukogus 
 
05.04  kell 11.00 pühapäevakool Mihklis.  
  
�  564 0300  
�  445 7599 

 

Müüa pakitud 
TURBABRIKETT  
PUIDUBRIKETT  

Küttepuud võrkkotis: 
30 sm, lepp . 

Kohalevedu tasuta 
Tel. 51 49 745 

 

 

* KUULUTA* 
Lõpe Agro OÜ ostab ja 
rendib Koonga vallast 

põllumaad. 
Info tel. 56662082    
Tarmo Veepalu 

Hing sul koduõuel heljub 
kase alla puhkuseks seab… 
 

Mälestame tublit, töökat ja alati abivalmis  
Nedremaa küla vanimat elanikku 
JAAN RÄTSEP` at. 
Südamlik kaastunne omastele.  
Nedremaa küla rahvas 

Lõppenud on sinu rask elutee 
ja saabunud on vaikus, pime öö… 

ELLE NIIDO   
15.04.1940-04.03.2009 
JAAN RÄTSEP  
29.07.1913-03.03.2009 

Algav päev võttis kinni käest 
ja viis teele, kust tagasi ei tulda. 
Pikk elutee veeres tähtede maale... 
Avaldame südamlikku kaastunnet 
Nelele perega 

ELLE NIIDO 
surma puhul. 
Pikavere Küla Selts 
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Õnnitleme märtsikuu 
sünnipäevalapsi! 
 
STEPAN GALKIN   88 
OLEV KALJULA   83 
VAIKE URB    82 
LEIDA KOIKSAR   81 
SALME PÄRN   81 
LINDA MÜÜRSEPP   80 
ANTONINA DETKOVSKAJA 70 
ANTS VÄLIMÄE   65 
JUTA KURESALU   60 
MATI TEESALU   60 
LEINO ERISMÄE   60 
ELVI KOODI    60 
ANTS MITT    55 
KALLE AKSIN   50 

 
23.APRILLIL            ALGUSEGA 17.00 

TOIMUB LÕPEL 

JJ ÜÜ RR II ÖÖ ÖÖ JJ OO OO KK SS   
 
KOGUNEMINE KLUBI JUURES  
 
 REGISTREERIMINE: 
 20. APRILLINI KLUBIJUHATAJALE  
KRISTELILE tel. 56600540 
KAVAS: 
TILLUDE JOOKS (1 - 4 AASTASED) 
17.15 LASTEAED (5-7 AASTASED) VÕISTKONNAS 4 VÕISTLEJAT 
17.30 1.-3. KLASS 4 VÕISTLEJAT 
17.45 4.-6. KLASS 4 VÕISTLEJAT 
17.55 7.-9.KLASS 4 VÕISTLEJAT 
18.10 NOORED (17 -30 AASTASED) JA SEENIORID (30- ...) 
 

OODATUD ON IGAST KÜLAST OMA VÕISTKOND! 

 

19. aprillil          algusega kell 11 oo           
Lõpe klubis 

 
 

VV AA LL LL AA   SS UU UU RR TT EE   
PP EE RR EE DD EE   PP EE RR EE PP ÄÄ EE VV   

 

 

 Kindlasti osavõtust teatada 10. aprilliks 
telefonil 4462571 või 53431580    Teevi Künnap 

Konkurss „Matsalu piirkonna meene“ 
Töid on võimalik esitada kuni 30.04.2009.a. Konkursi eesmärgiks on luua Matsalu piirkonnale 
iseloomulikud meened, mis rõhutavad piirkonna omapära. Konkursitöö tuleb esitada seltsingule 
Mereäärsed, aadressil Jaama 1, 90302 Lihula, Läänemaa, märgusõnaga “meene konkurss”. Täiendav 
info: Nele Sõber, 514 2992, nele@lihula.ee.  
Konkursi juhendi (sh tingimused ja preemiafondi)  
leiab www.terramaritima.ee 

Tänuavaldus! 
Täname Silver Seegarit, Helmut Piilet ja Mart 
Ojametsa operatiivse tegutsemise eest maja katla 
rikke likvideerimisel. 
 

Tänulikud  Lõpe nr. 7 maja elanikud

Lõpe Põhikooli vilistlaste kokkutulek toimub 27. juunil 2009 
Info tel. 4462244                    www.lopepk.ee 

Lõpe klubis           24. aprillil               algusega kell 14.oo 

VV II II SS II KK EE RR AA   

Marika!

Õnnitleme 
juubeli puhul!

Rahvaliidu Koonga osakond

 
 
 

 
Muinsuskaitse talgupäev 

16. mai 2009. a 
 
Eesti Muinsuskaitse Ümarlaud, 
www.umarlaud.eu 
Tel: .5251525, E-mail: info@umarlaud.eu 
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Veebruar-märts KOONGA PÕHIKOOLIS: 
 
16. veebruar – Mari Mäesepp võttis osa ökomaskoti konkursist; 
18. veebruar – suusabussi abil said kõik õpilased suusatada ja mängida 
toredaid mänge suuskadel; 
20. veebruar – õp Agnes Kaio käis 9. klassi õpilastega Pärnus noorte 
infomessil Suunaja; 
23. veebruar – vabariigi aastapäeva aktus, „Tagasi kooli” üritus ja 
vastlaliug; 
25. – 27. veebruar – vabariigi aastapäevale pühendatud viktoriin (3 parimat 
Andri Annerviek, Marelle Minn ja Kadi Tamsalu); 
28. veebruar – kooli tantsulapsed esinesid Lõpel vabariigi aastapäeva peol; 
2.-6. märtsil tüdrukute nädal: 
1) nooleviskamise võistlus 
(võitsid Natalja Pinajeva ja 
Genely Paabut); 
2) väikesed perenaised tegid 
võileivatorte; 
3) soengute tegemise 
võistlus( pildil ) 
4) naistepäeva kohvik; 
5) poiste üllatus tüdrukutele; 
6. märts – 1.-4. klassi 
õpilased käisid Pärnu 
Kontserdimajas vaatamas etendus „Siil Felix”; 
11. märts – võistlussarja „Ole osav ja kiire” raames käisid 1.-4. klassi 
õpilased Jõulumäel võistlemas ja suusatamas; 
11. märts – Riigikogus käis Pärnumaa õpilasesinduse koosseisus Taavi 
Kappak; 
12. märts – õp Hele Nööri ja 9. klassi õpilased käisid Tallinnas 
tehnikaülikoolis, nimelt kutsus Taani saatkond sinna kõik koolid, kes 
osalesid energiasäästu projektis; 
13. märts – tähistasime aktusega emakeelepäeva, välja olid pandud 5. ja 9. 
klassi õpilaste omaloomingulised luuletused ning 5. klassi õpilaste 
õpimapid metsloomade kohta; 
14. märts – kooli tantsijad osalesid Kuusalus ülevabariigilisel 
ökotantsufestivalil. 
 
APRILLIS TOIMUB: 
1.-3. aprill – naljanädal; 
6.-9. aprill – klassiruumide kaunistamine pühadeks; 
23. aprill – jüriöö jooks Lõpel; 
30. aprill – Soome vabariigis teaduskeskus Heureka külastamine. 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUNNUMAA    KUUKIRI                                                                   trükkinud OÜ “Hansaprint”                                                                               
Lehe väljaandja                       Merike Pikkmets 44 62 359, 58 039 542  e-mail:pikkmets@hot.ee   
Koonga Vallavalitsus                            Helgi Mitt 44 73 740 
    

Lõpe kooli  
III veerandi tublimad : 
 

2. klass     
Aleksander Aleksandrov 
Johan-Erik Erismaa 
Maris Algvere                            
3. klass     
Kärol Altmäe                            
Kaur Eermaa 
Melody Põder            
4. klass     
Karin Mihklepp                             
5. klass     
Gen Gnezdov                             
Madis Mihklepp 
Erlyn Mugu 
Mait Reinart 
8. klass                  
Kelly Ardan 

KOONGA KOOL KIIDAB HEDWIG NIEMANNI, KES SAAVUTAS 
MAAKONNA EMAKEELEOLÜMPIAADIL 3. KOHA, NING TRIINU 
NURMJÕED, KES SAAVUTAS 6. KOHA (osales 44 õpilast 22-st koolist). 
ÕPILASTE HEA ETTEVALMISTAMISE EEST SUUR TÄNU ÕP LEELIA 
SIIMERILE! 

KOONGA KOOL KIIDAB  
 III VEERANDI TUBLISID 
ÕPPUREID: 
I klass 
Kevin Astrik   
Taavi Ahi   
Henry Niemann   
Andres Ossipov   
II klass 
Carol Annuk  
Eliise Niemann  
Cerlyn Treumann  
Georg Henry Romanov  
Jana Viljak  
III klass 
Liisa Ahi  
Riina Klaanberg  
Mark-Mikkel Luige  
IV klass 
Anne-Liis Koppel  
Kätlin Mitt  
Hedwig Niemann  
Triinu Nurmjõe  
Natalja Pinajeva  
Johannes C.A. Aksberg  
V klass 
Andri Annerviek  
Siim Siimer  
Kadi Tamsalu  
IX klass 
Taavi Kappak 
V klass  
Kristel Ossipova 
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